Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 14 de junho de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 102 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

COMUNICADO: COMUNICADO CMDCA/MARLIÉRIA Nº 03 DE 13 DE JUNHO DE 2023.

EDITAL CMDCA/MARLIÉRIA Nº 001/2023 – PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR DE MARLIÉRIA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Marliéria –

CMDCA/Marliéria, por meio da Comissão Organizadora do Processo de Escolha de

Conselheiros Tutelares de Marliéria/MG, no exercício de suas atribuições legais e

considerando o disposto no art. 3º, I da resolução 002/2023 do CMDCA/Marliéria e Edital

001/2023, COMUNICA

O local de realização da Avaliação de Conhecimentos Específicos será na Escola

Municipal “José Pedro da Silva”, situada à Avenida Minas Gerais, nº 130 -  Distrito de

Cava Grande, Marliéria/MG, com início previsto para as 09h00min e término às

12h00min. A data de realização da prova será no dia 18 de junho de 2023 (domingo).

Importante frisar que não haverá, por qualquer motivo, prorrogação do tempo

previsto para a realização da prova em razão do afastamento de candidato da sala. O

candidato deverá chegar com antecedência mínima de 30 minutos, portando de caneta

esferográfica azul ou preta e documento original de identidade com foto, para ingresso na

sala.

Será permitido aos candidatos levar garrafa de água (recipiente transparente e sem

rótulo) e não serão considerados validos para a realização da prova a apresentação de

qualquer tipo de documento digital em equipamento eletrônico. A prova objetiva será

executada pela Empresa JG Assessoria Consultoria e Treinamento.

Marliéria, 13 de junho de 2023.

_______________________________

Comissão Organizadora do Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares de
Marliéria/MG

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 14 de junho de 2023– Diário Oficial Eletrônico

ANO XI/Nº 102 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

2

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K, 106–
Centro, dia 27/06/2023 às 09h30– Processo n°39/2023 PREGÃO PRESENCIAL R.P.
nº12/2023 - Objeto: Contratação de empresa para  realização de serviços de reforma de
pneus para manutenção dos veículos e máquinas que compõem a frota do Município de
Marliéria/MG, para atender as diversas secretarias municipais. O presente Edital e seus
anexos estarão à disposição dos interessados no site
http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp. Informações através do e-mail:
licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Juliano Pinto Martins - Pregoeiro.

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público que fará realizar à Praça J.K, 106–
Centro, a partir do dia 07/07/2023 às 09h 00min a sessão pública para entrega dos
envelopes de credenciamento por Inexigibilidade n°03/2023- Processo n°54/2023- Constitui
objeto da presente licitação o credenciamento de empresas  para prestação de serviços de
borracharia e lava a jato para atender as necessidades da frota de veículos do município
de Marliéria/MG. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados
no site: http://www.marlieria.mg.gov.br/conteudo/licitacoes.asp Informações através do e-
mail: licitacao@marlieria.mg.gov.br ou Tel.3844-1160. Siliane do Carmo Oliveira Quintão-
Presidente da CPL

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2023-06-14T15:07:21-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694